บก.06 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดร้ับจัดสรรและราคากลาง 

1. ชื่อเรื่อง ตู้ผสมยาเคมีบำบัดแบบขั้นสูง 1 ตู้  
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดสุพรรณบุรี โดยโรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราช องค์ท่ี 17 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,20๐,๐๐๐ บาท (สองล้านสองแสนบาทถ้วน) 
4. ลักษณะงาน ตู้ผสมยาเคมีบำบัดแบบขั้นสูง 1 ตู้ 
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 สิงหาคม 2567 จำนวนทั้งสิ้น 2,20๐,๐๐๐ บาท (สองล้านสองแสน
บาทถ้วน) 
6. บัญชีประมาณการราคากลาง 
    1. บริษัท เทนส์ไซส์ จำกัด  
    2. บริษัท โอเคอาร์ เมดิค จำกัด  
    3. บริษัท เอส.เค.เด็นทอล จำกัด 
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง 

7.1   นางสาวลลิตา ธีระโรจนพงษ์                        ประธานกรรมการ 
        นายแพทย์ชำนาญการ